
lıvidcnćní Číslo: 18/llíl4ll)233/2ll22

Středočeský kraj

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a náSI. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

1. Smluvní Strany

Kupující :

Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace
Se sídlem: K Učilišti 18, Všešímy, 251 64 Kunice
Za niž jedná: Mgr. Dalibor Zdobinský
identifikační číslo: 00410233
Bankovní Spojení: 141 890 297/0100
Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických: Mgr. Dalibor Zdobinský
Telefonické a emailové Spojení: 323665483-5, ssrkunice@ssrkunice.cz
Adresa dodávky: Střední škola řemesel Kunice, příspěvková organizace, K Učilišti 18, Všešimý,

251 64 Kunice (dále jen „|‹upující")
a
Prodávající:

Waldera s r.o.
Se Sídlem: Brumov~Bý|nice, Vlarska 321
Zastoupené: Ing. Vojtěchem Dorňa'kem
ıČo: 03796876
DIČ; c203796876
Bankovní Spojení: 2111298080/ 2700
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických a Objednávek:
Telefonické a emailové spojení: Vladimíra Jurčagova', e-maíl: jurcagovaçěłwaldéracz, +1120 773 752
412

(dále jen „prodávající“)

2. Předmět a účel Smlouvy

2.1. Prodávající Se touto Smlouvou Zavazuje, že dodá kupujícímu movité věci (dále také „Zboží“)
v níže uvedeném rozsahu: i .7 .__ -.-_ __ __. _ _ _

Zboží Jednotka Množstvíp.Č.

lj 1, SMRK, průměr 6 mm- 8 mm, popelhatost max. 0,60%,'
' l jvýhřevnost min. 17,2 [VU/kg Se Závozem certifikovanou EN

plus cisternou ( bez vleku) S Odsava'ním. J j

ıSvětIé volně ložene'ýdřevní pelety certifikované ENpluS AI i

tuna 25t l



KUPNÍ SMLOUVA

a převede na něho vlastnické právo ktěmto movitým věcem a kupující se Zavazuje, že uhradí

prodávajícímu za dodané Zboží kupní cenu.

2.2. Účelem této smlouvy je DoDÁvKA DŘEvNícH PELET dle kvality Uvedené v čl. 2.1

3. Lhůty a místo plnění

3.1. Prodávající Se zavazuje dodat kupujícímu Zboží uvedene' v ČI. 2.1. této Smlouvy do 31.12.2022.

3.2. Jako místo dodani Zboží se Sjednáıvaı sídlo Střední škola řemesel Kunice, K Učilišti 18, Všešímy,
251 64 Kunice. Dodáním Zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí vyložení Zboží prodávajícím
vmístë plnění Zdopravního prostředku do Zásobníku umístěného vprostoru kotelny a převzetí
tohoto Zboží kupujícím.

4. Kupní cena

4.1. Kupní cena Se Sjednává jako nejvýše přípustná, nepřekroćítelna' a to ve výši 237.500,- CZK bez
DPH (Slovy: dvěstětřicetsedmtisicpětsetkorun). V takto Stanovené kupní ceně jsou Zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího související s dodáním Zboží (např. náklady na dopravu do místa plnění, Složení
v místě plnění, apod.)

4.2.Kalkulace kupní ceny je Stanovena takto:
I.._ __ .__ .._. il

Kupnícena
Zajednotku

Zboží Jednotka Množství bez DPH
l (CZK)

x _____ _ _ . Č|_2_'_1_' _ „._.______A`_ý„ _
Pleny (S-tšmmýrýý t 25 „0.500,00“ 15 M273.125,w

Kupní cena celkem i
DPH I (tj. kupní cena za
(%) ` položku bez. DPH

(CZK) `.

i
KUPNícENA cELKElvl vč. DPH (cZK) l l

l
l` 273.125,-

5. Platební podmínky

5.1-. Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí Zboží kupujícím na Základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto
daňovém dokladu (faktuře).

5.2. Daňový doklad (fakturu) s 30ti denní lhůtou Splatnosti doručí prodávající kupujícímu
neprodleně po převzetí Zboží kupujícím, nejpozději však do 5 dnů, na výše uvedenou doručovací
adresu kupujícího. Kupující Zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů Ode dne

l
J



KUPNí SMLOUVA
ı

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsa'ní kupní
ceny Z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

5.3 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené Zákonem

č. 563/1991 Sb., O účetnictví ve Znění pozdějších předpisu. K identifikaci kupujícího je prodávající
povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující udaje: Střední škola řemesel Kunice,
příspěvková organizace, K UČíliŠtì 18, Všešímy, 251 64 Kunice..

5.4. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu podepsaný
kupujícím při převzetí Zboží.

5.5. Kupující je Oprávněn před uplynutím lhůty Splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo uplnými doklady, nebo
Obsahuje nesprávné cenové udaje.

5.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit duvod vrácení daňového
dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) _Stím, že
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta Splatnosti
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta Stanovená včl. 5.2. této Smlouvy Ode dne
prokazatelného doručení Opraveněho a všemi náležitostmi Opatřeného daňového dokladu (faktury)
kupujícímu.

6. Dodací podmínky a předání a převzetí zboží

6.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu Zboží Odpovídající platným technickým, bezpečnostním
a hygienickym předpisům, ve sjednaném množství, a to včetně dokladů, jež jsou nutné k převzetí
Zboží viz. Čl.5.4.

6.2. Zboží předá prodávající kupujícímu vdílčích dodávkách na Základě telefonické čí e-mailové
Objednávky a to včetně dokladu a dokumentu ve Smyslu této Smlouvy nejpozději však v poslední
den lhůty plnění Sjednane' v Čl. 3.1. této Smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v Čl. 3.2. této
Smlouvy. Vlastnické pravo nabývá kupující převzetím zboží.

6.3. Předání Zboží bude Za účasti Obou smluvních Stran. Prohlídku Zboží za kupujícího provede
zástupce kupujícího dle Čl.1. Převzetí Zboží kupujícím nevylučuje Odpovědnost prodávajícího za
jakost zboží plynoucí Ze Záruky dle ćl. 7.

6.4. Předáním zboží prodávajícím kupujícímu Se rozumí vyložení Zboží prodávajícím v místě plnění
Z dopravního prostředku a převzetí tohoto zboží kupujícím.

6.5. Dílčí dodávkou je dodání max. 18 tun pelet na jeden ZávOZ. Kupující musí zajistit, aby bylo
možné toto množství do Zásobníku naskladnit.

'ø
ı



KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

7. Odpovědnost Za vady Zboží

7.1. Záruční doba na jakost Zboží se sjednává na dobu 24 měsíců a běží Od převzetí Zboží kupujícím.

7.2. Kupující uplatní právo Z Odpovědnosti prodávajícího ze záruky Za jakost Zboží písemným
ohlášením na adrese prodávajícího pro doručování nebo emailem uvedeném v či. 1. této Smlouvy.
Toto ohlášení bude obsahovat popis vady.

7.3. Doba Od uplatnění práva Z odpovědnosti prodávajícího Za vady Zboží a Ze Záruky za jakost Zboží,
Se až do odstranění vady do Záruční doby nepočítá.

8. Zánik Smlouvy

Smluvní strany Se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle případu stanovených zák. Č.
89/2012 Sb., občanský Zákoník, také dohodou smluvních stran spojenou Se vzájemným vyrovnáním
účelně vynaložených nákladu a nebo jednostranným odstoupením od Smlouvy ze Stranykupujícího
pro její podstatne' porušení prodávajícím, kterým Se rozumí Zejména prodlení prodávajícího
s dodáním zboží více než 14 dní od objednání.

9. Vyšší nlgç

9.1. Za okolnosti vylučující Odpovědnost Smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků
dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na víili
povinné Smluvní strany a braní jí ve Splnění její povinnosti z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně
předpokládat, že by povinná smluvní Strana takovou překážku nebo její následky odvrátíla nebo
překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této Smlouvy vznik nebo existenci těchto
překážek předpokládala.

9.2. Za překážky dle bodu 9.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv
embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie.
Za živelní pohromy Se Zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo Záplava, vichřice nebo
krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, Skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost
prodávajícího Se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém prodávajícího s plněním jeho
subdodavatelú.

9.3. Nastanou~li Okolnosti vylučující Odpovědnost jedné Ze smluvních Stran, které Způsobí Či mohou
Způsobit podstatné Zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo zrušení Závazkù
podle této Smlouvy, jsou smluvní Strany povinny se neprodleně o těchto okolnostech vylučujících
odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé Situace. Prodávající ani
kupující nejsou oprávnění takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou povinni v
dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro Obě smluvní strany v co nejkratší době. V
případě porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv Smluvní stranou, je tato Smluvní strana
v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy.

9.4. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinna strana byla v
prodlení s plněním své povinností, Či vznikla Z jejích hospodářských poměrů.

a,



I

KUPNH SMLOUVA
uzavřená podřleQUZOˇ/Q a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

A9.5. Účinky okolností vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trva příslušna
překážka, s níž jsou tyto účinky Spojeny.

10. Zvláštní ujednání

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci Závazkü vyplývajících z této Smlouvy, Se
řídí právním řádem České republiky '
10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, Číslovaným, Oboustranné potvrzeným ujednaním,
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárnímí Orgány nebo Zmocněnými
Zástupci obou smluvních stran. Jine Zápisy, protokoly apod. se Za změnu Smlouvy nepovažují.
V případě Změn jmen ve Smlouvě uvedených osob nebo vpřípadě Změny adresy pro doručování
daňového dokladu prodávajícím kupujícímu, je příslušná smluvní Strana povinna tuto změnu
písemně oznámit druhe` Smluvní strane bez Zbytečneho odkladu. Vtomto případě nebude ke
smlouvě zpracován dodatek, Obě Smluvní strany Změnu jména nebo adresy pro doručování-
daňového dokladu prodávajícím kupujícímu Zaslaným oznámením akceptují.
10.3. Zástupce kupujícího Opravněný jednat ve věcech technických může Činit pouze úkony, ke
kterým ho Opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou neplatné.
10.4. Smluvní strany sjednaly, 'Že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v Čl. 1 této
Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu Zásilek (kurýrní Služba), nebo
prostřednictvím držitele poštovní licence podle Zvláštního právního přepisu, doporučeně
S dodejkou, datovou schránkou nebo osobně proti potvrzení O převzetí. V případě, že smluvní Strana
Odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že
Smluvní Strana nevyzvedne Zásilku v uložní době u držitele poštovní licence má Se za to, že Zásilka
byla doručena třetím dnem Od uložení a to, i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla.
10.5. Tato Smlouva ma' 5 Očíslovaných stran. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího
podpisu Oběma smluvními stranami.
10.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden výtisk
prodávající.

V Kunicích dne 9.12.2022 V Brumově 'f /.'.

Zaıkupujícího Za prodávajícího

Mgr. Dalibor Zdobinský ing.Vojtěch Dorňak

--v~..n\n.n~n /'/ V' `. Ä

_/ sr . `i. /<'>"‹v"ı /Ăťìjınr _

" i'
` ıl\:jı|

r' ) x s,._4ı,„l.r ›\~VJIY.'

~›z...=\r.. . \ .híuıírtizíjflť


